
UCHWAŁA NR XXXII/185/2021 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/176/2021 Rady Gminy Brąszewice z dnia 18 listopada 2021 r. 
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Brąszewice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na rok 2022. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, Dz.U. z 2019 r. 
poz.2020 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, poz. 1243 i poz. 1535) Rada Gminy w Brąszewicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały XXX/176/2021 Rady Gminy Brąszewice z dnia 18 listopada 2021 r. 
w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Brąszewice z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 ust. 2 uchyla się pkt 4; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Współpraca Gminy Brąszewice z Organizacjami pozarządowymi odbywać się będzie na 
zasadach określonych w ustawie.”; 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Przedmiotem współpracy Gminy Brąszewice z Organizacjami pozarządowymi będzie: 

1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans 
tych osób i rodzin; 

2) ochrona i promocja zdrowia; 

3) nauka, edukacja oświaty i wychowania; 

4) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

5) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej; 

6) promocja zatrudnienia i aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy i zagrożonych 
zwolnieniem z pracy; 

7) ratownictwo i ochrona ludności; 

8) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.”; 

4) w § 12 uchyla się ust 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 173A49CA-8DC7-4153-8505-6B69E6CCA305. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 4 Punkt 8


	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


